
Social- og sundhedshjælper i fortrinsvis dagvagt -
Plejehjemmet Skovbrynet

Skal du med på guldholdet i Gistrup?
Vi er et plejehjem med en høj faglighed, kompetencer og dygtige medarbejdere●

Vi kan tilbyde en spændende og varieret arbejdsdag●

Kollegaer som vægter en anerkendende, åben dialog samt positive tilgang●

Har et godt tværfagligt samarbejde med flere faggrupper●

En arbejdsplads med fokus på kerneopgaven●

Plejehjemmet Skovbrynet er beliggende i Gistrup, i dejlige omgivelser som en del af nærområdet.
Vi har et godt samarbejde med de frivillige, som gør en stor indsats på vores plejehjem. Vi er
innovative men holder samtidig fast i gode traditioner. Vi har plads til 45 beboere som er fordelt på
3 somatiske boenheder og 2 demens boenheder. Det er med primær tilknytning i vores somatisk
boenhed vi søger en social- og sundhedshjælper.
Lidt om stillingen:

1 ledig stilling i udgangspunktet på 37 timer/ugen i fortrinsvis dagvagter, med weekendvagt

hver anden weekend

●

Forventet ansættelsesdato er d. 1. februar 2026, eller snarest muligt ●

Faglige kompetencer:

Uddannet social- og sundhedshjælper●

Er fortrolig med brug af IT som dokumentationsredskab●

Kan udvise høj faglighed●

Kan arbejde med den rehabiliterende tilgang●

Personlige kompetencer:

Er ansvarsbevidst og god til at samarbejde på tværs af fagligheder●

Er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig●

Kan sikre samarbejde gennem ansvarlighed, positiv indstilling og er lydhør over for andres

synspunkter

●

Kan skabe en god dialog med beboere og pårørende●

Gerne erfaring eller interesse for målgruppen●

Arbejdsstedets adresse:  
Plejehjemmet Skovbrynet, Roden 8-18, 9260 Gistrup. 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Bente Svendsen på tlf. 9931 5673 eller
assisterende leder Camilla Riis Nielsen tlf. 9931 5677.                      
 
Ansøgningsfrist er den 10. januar 2026 - Der afholdes løbende samtaler. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

	Social- og sundhedshjælper i fortrinsvis dagvagt - Plejehjemmet Skovbrynet 
	Social- og sundhedshjælper i fortrinsvis dagvagt - Plejehjemmet Skovbrynet 


